PRODUKTDATENBLATT
AG100/140W
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0047.0062
 Kurzinformation
Außengitter für Wandventil Fresh 90 und Fresh 100 Ther-
mo. Farbe: weiß, ähnlich RAL 9010.
 Technische Daten
Luftrichtung Zuluft
Einbauort Außenwand
Material ABS-Kunststoff
Farbe weiß, ähnlich RAL 9010
Gewicht mit Verpackung 0,086 kg
Nennweite 95 mm
Breite 140 mm
Höhe 140 mm
Tiefe 25 mm
Breite mit Verpackung 143 mm
Höhe mit Verpackung 42 mm
Tiefe mit Verpackung 143 mm
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 31
GTIN (EAN) 4045314470626
PRODUKTDATENBLATT
AG100/140W
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 2
 Maßzeichnung [mm]